cha siue eius poster, Ad Instanciam supra scripti Perillustri et toto
Reuerendi Domini Stanislai à Bronitios Bronitowski Canonici Vica
rii in spiritualibus et officiali Gnali Przymycki, Samboricki Rybotycki
Vincens Propositi, aut ipsi Successorem, ad officium praesens Castrens Cap
taneale Przymycki, siue etiam Consistorij Przymycki, ex tunc receptu
supra scripto quo ad respondendum spectat melianse, semper in primo Ca
tionis Termine, tanquam peremptorio stare, iuripare, respondere, va
diam praefatum Lucere, triumphoni praesentari facere, ac omne iudicia
num pati debet et tenebitur, legi ac iuris Successores ad eadem ad
iurisdictionem et obligat praesentibus. Illius Terminum primorum peremptorio
et alios omnes, ex tunc consequentes causas eisdem Terminos semper
peremptorios, vera infirmitate pro maiori iurisdictione Successorum
Legatione intra vel extra Regnum seruato militari, ad munimenta
ad euitorem, vel alijs quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis
non differendo. Ad Quietationem ultra proximo officij, praefati Castrens
Capitani Przymycki, siue etiam Consistorij Przymycki Terminos di
lacionem sibi non recipiendo, nullasq; motiones, appellationes, ac eandem
pursuutiones faciendo, ac praesumpta omnia praesentibus vel tri
plicati euasioneibus, suspensionibus, fatalis iuris, praescriptione Terr
bello, Praesentioneq; ac alijs omnibus iuris remedijs et defensionibus non
subterfugiendo, nec modo alio quouis euadendo, Haec sua praesentibus per
sonali recognitione ad praesumpta omnia melianse.

Gnōsus Tymieniecki eidē debet.

Comparens personaliter coram officio et Actis praesentibus Castrens Capitani
Przymycki Thomei Alexandri Zaremka Tymieniecki Pinemasitaliensta
nas mente et corpore existens, à Terris, Districibus, Iuribus, Iurisdictionibus
suis quibusvis proprijs et comparat recedendo. Praesentibus veniens
Capitani Przymycki Iurisdictioni quo ad actum hunc attinet, securus
ceptibus ac bonis suis generaliter omnibus, totaliter et plenarie in
corporando

corporando atq; Subijciendo palam liberè publice ac per expremum recogno-
uit. Quia ipse Perillustri et Admodum Reuerendo Domino Stanitho à Proribus
Proribus Canonico Vicario in spiritualibus et Officiali Prati Prmyschen Sam-
bonien, Rypced, Vicined Proposito et ipsius Successoribus summam Quadrin-
gentonum florenorum Polonicaum monens et numeris in Regno Currenti, quon-
libet florenum propter triginta polonicaum Computando et numerando, certi
veri, iusti, et liquidi debiti, seu mutua ad ipsum per se Recognoscentem
pecuniã tenetur atq; debet. Tandemq; summam suprascriptam Quadrin-
gentonum florenorum Polonicaum idem suprascriptus Proribus Recognoscentem
se ac suos Successores in et super bonis suis generaliter omnibus, submissisq;
pecuniã quibusvis habitis et habendis eidem supranominato Perillustri
et Admodum Reuerendo Domino Stanitho à Proribus Proribus
huius Canonico et Officiali Prati Prmyscheni Creditum suo et ipsius suc-
cessoribus, hinc et ab actu presentis pro die et festo Conuentionis San-
cti Pauli Apostoli, in Anno Millesimo Sexcentesimo septuagesimo
Tertio proxime venturo incidens realiter et in effectu solutum, et co-
ram officio Actus presentibus factis Capitulum Prmyschen re-
positum et relictum, repositumq; et relictum nunc ab eodem officio
non effidei uisum nec arrestatum, vel quouis alio modo solutionem
eiusdem impedire et impugnetur insonbit et obligat presentibus, illisq;
sub Vailio simili summa aliorum videlicet Quadringentum florenorum Po-
lonicam per eundem Recognoscentem siue eius posteris predicto Perillu-
stri et Admodum Reuerendo Canonico et Officiali Prati Prmyschen siue eius
Successoribus, ob non solutionem summa eiusdem suprascripta pro tempo-
re et loco superius expremis ad soluendum succumbendo. Pro quo quidem
Vailio modo predicto ad soluendum succubito, ac pro realiqua principali
expremis non completa complenda, summa ipia principali non solu-
ta soluenda, Status existens memoratus Recognoscentem, Proribus Alexan-
der Tymieniachi Pinema Sradien siue eius posteris, Ad Instanciam Peril-
lustri et Admodum Reuerendi Domini Stanithi à Proribus Proribus
Canonici Vicarij in spiritualibus et Officiali Prati Prmyschen Sambonien, Ryp-
ced

bolyreni Vinnem Podpositi Editionis sui aut eius successorum, ad officium
 praesens Casneri Capitani Podmythet siue etiam Priore ad quod praesens tra-
 bitur, ex hinc receptus scripto, quo ad respondendum spectat mediare.
 Semper in primo Editionis Termino tanquam peremptorio stare, sumptuose, respon-
 dere, vadium praefatum dare, Inscriptioni huius sibi facere ac omne iudicium pati
 debet et tenebitur, sequi ac suos successores ad eadem omnia inscribit et obligat p-
 sentibus, illum Terminum primum peremptorium et alios omnes exinde consequend-
 ius eisdem Terminis semper peremptoris vera infirmitate pro maiori miroen-
 nitate successorum legatione intra vel extra Regnum Seruicis militari ad munimenta
 ad euetorem vel alijs quibusuis dilationibus et legationibus impedimentis non differendo.
 Ad Quicquidem praedicta vltra proximis officiorum praefatorum Casneri Capitani Podmy-
 thet siue etiam Priore Terminos de latorem sibi non recipiendo, nullasq; moti-
 ones, appellationes, ac eorum prosecutiones faciendos, ac praesens omnia p-
 nis simplicibus vel multiplici euasioneibus, suspensionibus, factisq; iuris
 praescriptione Terrestri Bello conuentione ac alijs omnibus iuris remedijs et
 defensis non subterfugiendo, nec modo alio quouis euadendo. Haec sua praesens per-
 sonali Recognitione ad praesens omnia mediante.

Feria Tertia Tridie Festi Exalta-
 tionis Sancti Crucis Anno Do-
 mi Millesimo sexcentesimo septu-
 agesimo secundo. *1266*
 Mocarski Testamentu appbat.

Comparens personaliter coram officio et Actis praesentibus Casneri Capitani Podmy-
 thensibus Gnosus Paulus Alexander Mocarski sanus mente et corpore exi-
 tens, a Terris Distinctibus, iuribus Iurisdictionibus suis quibusuis proprijs
 et imperceptibus recedendo. Praesens vero Casneri Capitaneali Podmythet
 Iurisdictioni, quod ad actum hunc attinet se cum successoribus, ac bonis suis
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando, ac subiungendo palam
 libere publice ac per expremum recognouit. Quia ipse Testamentum huius
 in 8 voluntati suae in scripto conceptum, ratione certarum conditionum et legationum
 in eodem Testamento contentarum, de Actu et data eisdem Testamento in op-